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ОПИТУВАЛЬНИЙ  ЛИСТ

для оцінки економічної доцільності купівлі електроенергії по вільному тарифу та формування комерційної пропозиції

	1.
	Назва споживача електроенергії:
	     


	2.
	Область на території якої споживається електроенергія:
	 FORMDROPDOWN 



	3.
	Населений пункт:
	     


	4.
	Дозволена потужність згідно Технічних умов:
	     
	кВт


	5.
	Власне середньомісячне електроспоживання на:
	1 класі -
	     
	тис. кВт*годин

	
	
	2 класі -
	     
	тис. кВт*годин


	6.
	Власне середньодобове електроспоживання
	     
	тис. кВт*год, у тому числі погодинно*:


	Години
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	на 1 кл
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    

	на 2 кл
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    


* Може бути наданий макет погодинного споживання з АСКОЕ або графік навантаження за режимний день - зима /літо

	7.
	Режим роботи основного електрообладнання:
	- годин на добу:
	 FORMDROPDOWN 


	
	
	- діб на тиждень:
	 FORMDROPDOWN 



8. Межі балансової належності та кількість розрахункових точок обліку з ПРТ (обленерго):
	Рівень

напруги
	Межа балансової належності на рівні
	Кількість розрахункових

лічильників з Обленерго
	Основні типи встановлених

лічильників

	35 кВ  і вище:
	 FORMCHECKBOX 

	   
	     

	6 (10) кВ:
	 FORMCHECKBOX 

	   
	     

	0,4 кВ:
	 FORMCHECKBOX 

	   
	     


9. Кількість точок обліку з середньомісячним споживання < 50 тис.кВт*годин, які не забезпечені 
	    електронними диференційними (багатофункціональними) лічильниками
	     
	шт.


	10.
	Наявність АСКОЕ/ЛУЗОД:
	 FORMDROPDOWN 

	
	Назва розробника АСКОЕ/ЛУЗОД


	11.
	Розрахунок з ПРТ (обленерго) здійснюється:
	 FORMDROPDOWN 



12. Діючий порядок оплати за електроенергію:
	      А) авансові платежі
	   
	 %, планові платежі
	     
	  , по факту місяця
	   
	%


	      Б) інший порядок :
	     


	12.
	Інша важлива інформація:
	     
     
     
     
     


	13.
	Контактна особа і телефон:
	     
     


04213, Україна, проспект Героїв Сталінграду, корпус 47-А, офіс 111, телефон: +38 (044) 489 94 59, info@ukrenergoexport.com, www.ukrenergoexport.com
Copyright © 2010-2013 www.ukrenergoexport.com. All Rights Reserved.

